电话 020-38303068 020-38303219

传真 020-38303000 020-38303000

电子信箱 zrt0001@sina.com Jessie88520@hotmail.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：元

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减

（％）

总资产 735,102,742.15 812,859,299.59 -9.57

归属于上市公司股东的所有者权益 334,936,107.68 334,385,838.76 0.16

股本 107,265,600.00 107,265,600.00 -

黑龙江天伦置业股份有限公司 2010 年半年度报告摘要

2

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 3.12 3.12 -

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入 27,513,118.00 26,071,059.68 5.53

营业利润 1,168,382.79 2,066,914.70 -43.47

利润总额 1,170,871.19 2,149,616.71 -45.53

归属于上市公司股东的净利润 550,268.92 -435,963.20 -226.22

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润
3,299,915.73 -519,959.45 -734.65

基本每股收益（元/股） 0.01 - -225.00

稀释每股收益（元/股） 0.01 - -225.00

净资产收益率（%） 0.16% -0.13% 0.29

经营活动产生的现金流量净额 18,541,513.90 5,427,979.34 241.59

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.17 0.05 240.00

2.2.2 非经常性损益项目

单位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 6,000.00

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金

融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易

性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益

-3,669,513.61

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -3,511.60

所得税影响额 917,378.40

少数股东权益影响额 0.00

合计 -2,749,646.81 -

2.2.3 境内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 28,570,000 26.63% -28,570,000 -28,570,000 0 0.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 28,570,000 26.63% -28,570,000 -28,570,000 0 0.00%

 其中：境内非国有

法人持股
28,570,000 26.63% -28,570,000 -28,570,000 0 0.00%

   境内自然人持

黑龙江天伦置业股份有限公司 2010 年半年度报告摘要

3

股

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份 78,695,600 73.37% +28,570,000 +28,570,000 107,265,600 100.00%

1、人民币普通股 78,695,600 73.37% +28,570,000 +28,570,000 107,265,600 100.00%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 107,265,600 100.00% 0 0 107,265,600 100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 18,637

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

天伦控股有限公司 境内非国有法

人
26.63% 28,570,000 28,570,000 质押

深圳市禾海投资发展有限公

司
境内非国有法

人
3.96% 4,246,890 0 无

华宝信托有限责任公司单一

类资金信托 R2007ZX032
境内非国有法

人
1.22% 1,308,874 0 无

中海信托股份有限公司浦江

之星集合资金信托
境内非国有法

人
1.17% 1,253,796 0 无

沈丽红 境内自然人 0.53% 568,000 0 无

郭爱平 境内自然人 0.48% 518,800 0 无

徐开东 境内自然人 0.46% 490,000 0 无

周爽 境内自然人 0.43% 462,900 0 无

龚穗东 境内自然人 0.42% 455,000 0 无

华宝信托有限责任公司单一

类资金信托 R2007ZX030
境内非国有法

人
0.39% 415,185 0 无

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

天伦控股有限公司 28,570,000 人民币普通股

深圳市禾海投资发展有限公司 4,246,890 人民币普通股

华宝信托有限责任公司单一类资金信托
R2007ZX032 1,308,874 人民币普通股

中海信托股份有限公司浦江之星集合资金信

托
1,253,796 人民币普通股

沈丽红 568,000 人民币普通股

黑龙江天伦置业股份有限公司 2010 年半年度报告摘要

4

郭爱平 518,800 人民币普通股

徐开东 490,000 人民币普通股

周爽 462,900 人民币普通股

龚穗东 455,000 人民币普通股

华宝信托有限责任公司单一类资金信托
R2007ZX030 415,185 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明
据了解，上述股东中境内非国有法人股东之间无关联关系或属于一致行动人的情况，法人股东

间及与自然人股东间关系未知。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

□ 适用 √ 不适用

§4 董事、监事和高级管理人员情况

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

□ 适用 √ 不适用

§5 董事会报告

5.1 主营业务分行业、产品情况表

单位：万元